第５８回 中国・四国中学校長研究会 広島大会

宿泊のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当社に対しまして、格別なるご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度「第５８回 中国・四国中学校長研究会 広島大会｣が広島市において開催されますことを心より

お祝い申し上げます。

さて、この度、私ども株式会社ＪＴＢ広島支店が、本大会参加者様の宿泊のお手伝いをさせていただく

運びとなりました。つきましては、皆様方のご利用を心よりお待ち申し上げております。

株式会社ＪＴＢ広島支店

支店長 濱口 剛

１ 宿泊プランのご案内

  ○宿泊設定日：2024年 6月 19日（水）、20日（木）の 2泊をご用意いたしております。

○ご旅行代金（宿泊代金）：下記一覧をご参照ください。

※1泊朝食付き お一人様あたり（税金・サービス料込）の料金です

宿泊

地区
ホテル名 部屋タイプ等

旅行代金

（朝食付き）
申込記号

紙
屋
町
・

平
和
大
通
り
エ
リ
ア

コンフォートホテル広島大手町 シングル 8,000円 A

ホテルエスプル広島平和公園 シングル 8,000円 B

ホテルマイステイズ広島平和公園前 シングル 9,000円 C

ホテル呉竹荘広島大手町 シングル 9,000円 D

ダイワロイネットホテル広島 シングル 10,000円 E

ホテル法華クラブ広島 シングル 11,000円 F

三井ガーデンホテル広島 シングル 11,000円 G

オリエンタルホテル広島 シングル 11,000円 H

広島東急 REI ホテル シングル 13,000円 I

リーガロイヤルホテル広島 シングル 13,000円 J

安芸の湯ドーミーイン広島 シングル 13,000円 K

八

丁

堀

エ

リ

ア

チサンホテル広島 シングル 9,000円 L

ホテルビスタ広島 シングル 10,000円 M

広島ワシントンホテル シングル 11,000円 N

カンデオホテルズ広島八丁堀 シングル 14,000円 O

○ご希望のホテルが満室の場合、ご希望以外のホテルになる場合がございます。予めご了承ください。

〇ホテルの客室は、バス・トイレ付です。

○個人的利用に伴う費用につきましては、ホテルチェックアウト時にご精算ください。

〇禁煙・喫煙は、ご希望に添いかねる場合がございます。

○朝食が不要の場合でも、差額のご返金はございません。

○ご希望の宿泊日とホテル（第 2希望まで）を「大会参加申込書」へご入力ください。

宿泊の取扱いは、株式会社ＪＴＢ広島支店が旅行企画・実施する『募集型企画旅行』です。
・添乗員は同行しません（チェックインの手続きはお客様ご自身で行っていただきます）

・最少催行人員１名

２ お申し込みについて

① 申込方法

ご宿泊のお申込は「大会参加申込書」にて受付いたします。「大会参加申込書」にご希望の宿泊日と

ホテル（第 2希望まで）をご入力ください。

お間違い防止の為、弊社へのお電話によるお申込はお受けいたしません。

② 申込締切日  ２０２４年 ４月 ２３日（火）必着

③ 申込後のスケジュール

５月２２日（水）頃に「宿泊内容確認書・請求書」等を、お申込者の所属校へお送りいたします。

宿泊代金は６月５日（水）までに、請求書に記載の指定口座にご入金ください。

振込手数料は各自のご負担となりますのでご了承ください。

当日は宿泊内容確認書をご持参のうえお越しください。

④ 変更・取消方法

  お申込後に変更・取消が生じた場合は、変更・取消の箇所が分かるようにＦＡＸまたはメールにて

お知らせください。お間違い防止の為、お電話による変更・取消はお受けいたしません。

  取消日とは、お申込者が当社の営業時間内にお申し出いただいた日とさせていただきます。

  ご返金が伴う場合は、大会終了後に取消料を差し引きお振り込みいたします。

○お客様のご都合でお申込を取消される場合は、下記の取消料を申し受けます。

契約

解除日

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって

前日
当日

(右記を除く)

旅行開始後又は

無連絡不参加 21 日前まで 20～8 日前まで 7～2 日前まで

取消料
(お一人様)

無料
旅行代金の

20％

旅行代金の

30％

旅行代金の

40％

旅行代金の

50％

旅行代金の

100％

３ 宿泊に関するお問い合わせ先

株式会社ＪＴＢ 広島支店

住 所：〒730-0031 広島県広島市中区紙屋町２-２-２ 紙屋町ビル２階

Ｔ Ｅ Ｌ：０８２－２３６－３７３３

Ｆ Ａ Ｘ：０８２－２４０－６０３０

ＭＡＩＬ：taikai_hij@jtb.com

担 当：「第５８回 中国・四国中学校長研究会 広島大会」係

受 付 時 間：平日 9時 30分～17時 30分（土･日･祝祭日は休業）

《旅行企画・実施》 株式会社ＪＴＢ 広島支店 観光庁長官登録旅行業第 64 号

総合旅行業務取扱管理者：石尾裕通           （一社）日本旅行業協会正会員

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引に関する責任者です。この旅行契約に関し、

担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく上記の取扱管理者にお尋ねください。

                      ご旅行条件（要約）
お申し込みの際には必ず旅行条件書（全文）をお受け取りいただき、事前に内容をご確認の上お申し込みください。

●募集型企画旅行契約
この旅行は（株）ＪＴＢ広島支店（広島県広島市中区紙屋町2-2-2 観光庁長官登録旅行業第64号。以下「当社」といいます。）
が企画・実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約（以下「旅行契約」といいます。）を締結
することになります。また、旅行条件は、下記によるほか、別途お渡しする旅行条件書（全文）、出発前にお渡しする最終日程表と
称する確定書面及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によります。当社約款をご希望の方は当社にご請求ください。

●旅行のお申し込み及び契約成立時期
（１）所定の申込書に所定の事項を記入し、下記のお申込金を添えてお申し込みください。お申込金は、旅行代金お支払の際差し引

       かせていただきます。
（２）電話、郵便、ファクシミリその他の通信手段でお申し込みの場合、当社が予約の承諾の旨の通知がお客様に到達した翌日から起算し

て３日以内にお申し込み内容書を確認の上、申込金の支払をしていただきます。
（３）旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し、申込金を受領したときに成立するものとします。
（４）お申込金（おひとり）旅行代金全額。

●旅行代金のお支払い
旅行代金は旅行出発日の前日からさかのぼって13日目にあたる日より前（お申し込みが間際の場合は当社が指定する期日までに）
にお支払ください。また、お客様が当社提携カード会社のカード会員である場合、お客様の署名なくして旅行代金、取消料、追加諸費
用などをお支払いただくことがあります。この場合のカード利用日は、お客様からお申し出がない限り、お客様の承諾日といたします。

●取消料
旅行契約成立後、お客様の都合で契約を解除されるときは、募集要項記載の取消料を収受いたします。
契約解除の日 （旅行開始日の前日から起算してさかのぼって）                         取消料（お１人様）
 １．21日目にあたる日以前の解除

      （日帰り旅行にあっては11日目）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・無 料
  ２．20日目（日帰り旅行にあっては10日目）にあたる日以降の解除（３～５を除く）・・・・・・・・・・・・・・・・旅行代金の20％
 ３．７日目にあたる日以降の解除（４～５を除く） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・旅行代金の30％
 ４．旅行開始日の前日の解除 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・旅行代金の40％
 ５．当日の解除（６を除く）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・旅行代金の50％
６．旅行開始後の解除または無連絡取消・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・旅行代金の100％

●旅行代金に含まれるもの
  旅行日程に明示した運送機関の運賃・料金（注釈のないかぎりエコノミークラス）、宿泊費、食事代、及び消費税等諸税
  これらの費用は、お客様の都合により一部利用されなくても原則として払い戻しいたしません。
  （コースに含まれない交通費等の諸費用及び個人的費用は含みません。）
●「通信契約」を希望されるお客様との旅行条件
当社提携クレジットカード会社のカード会員（以下「会員」といいます。）より「会員の署名なくして旅行代金や取消料等の支払いを受け
る」こと（以下「通信契約」といいます。）を条件に申込を受けた場合、通常の旅行条件とは以下の点で異なります。（受託旅行業者によ
り当該取扱ができない場合があります。また取扱できるカードの種類も受託旅行業者により異なります。）

(１) 通信契約による旅行契約は、当社らの旅行契約の締結を承諾する旨の通知がお客様に到達したときに成立するものとします。また申込
時には「会員番号・カード有効期限」等を通知して頂きます。

（２）与信等の理由により会員のお申し出のクレジットカードでのお支払いができない場合、当社は通信契約を解除し、規定の取消料と
     同額の違約料を申し受けます。ただし、当社が別途指定する期日までに現金による旅行代金のお支払いをいただいた場合はこの
     限りではありません。
●個人情報の取扱について
当社及び販売店は、旅行申込の際に提出された申込書等に記載された個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていただ
くほか、お客様がお申し込みいただいた旅行において運送・宿泊機関等の提供するサービスの手配及びそれらのサービスの受領のために
手続に必要な範囲内で利用させていただきます。また、大会主催者事務局へ提出します。ご提出いただいた個人情報をそれ以外の目的で
は使用いたしません。

●旅行条件・旅行代金の基準
この旅行条件は 2024年2月1日を基準としております。又、旅行代金は 2024年2月1日現在の有効な運賃・規則を基準として算
出しています。当社はいかなる場合も旅行の再実施はいたしません。